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دادستان کل کشور از تیترهای صفحه اول برخی روزنامهها انتقاد کرد
دادستان کل کشور گفت: برخی از جراید و روزنامهها عناوین و تیتر صفحه اول را عمداً به گونهای تنظیم میکنند که ضمن اینکه برای معاندین خوشایند

میشود، موجب ناامنی و مخدوش شدن امنیت روانی جامعه نیز میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، جلسه شورای معاونین دادستانی کل با حضور اعضا و به ریاست حجت الاسلام والمسلمین موحدی برگزار شد.

در ابتدای این جلسه دادستان کل کشور با گرامیداشت یاد و خاطره شهید مطهری، او را نمونهای از انسان خردمند و عالم دانست و گفت: شهید مطهری
در دوران زندگی پربرکت خویش، خدمات بسیار زیادی را به انقلاب اسلامی داشتند و انصافا انتساب روز شهادت وی به روز معلم یک عنوان مناسب

است.

وی با بیان اینکه امام خمینی (ره) همه آثار شهید مطهری را مفید میدانستند، گفت: اندیشههای این شهید والامقام در عرصههای دینی و اجتماعی
بسیار گران بها بوده و اگر نسل جوان ما با نگاه دینی و سیاسی شهید مطهری آشنا شوند جامعهای فرهیختهتر و با بصیرت خواهیم داشت.

اجرای طرح نور باید مستمر و اثربخش باشد

دادستان کل کشور در ادامه این جلسه با اشاره به طرح نور فراجا، گفت: باید فراجا و مسئولان قضایی در تمامی حوزهها به وظیفه قانونی خود عمل کنند
و اجرای صحیح طرح نور مستمر و اثربخش باشد.

باید قدردان حافظان امنیت بود

دادستان کل کشور، امنیت را یک نعمت الهی دانست و گفت: نفس وجود پلیس در جامعه امنیتساز است و بدون حضور پلیس برای هیچکس امنیت
معنا نخواهد داشت، پلیس هم امنیتساز و حافظ امنیت است.

وی ادامه داد: مردم قدردان فرزندان خود در تمامی حوزههای امنیتی و انتظامی بوده و واقف هستند که با تلاش شبانهروزی حافظان امنیت است که در
همه جای کشور پهناور امنیت و آسایش حرف اول را میزند. بنابراین، قانون هم از اقدامات آنان دفاع کرده است و تمرد از دستورات پلیس را جرم و

قابل تعقیب میداند.

برخی در مقابل جنایات تروریستها ساکت و مدافع مجرمان هستند

موحدی به انتقاد از رویه برخی افراد در حمایت از افراد مجرم پرداخت و گفت: متاسفانه عدهای در کشور تحت القائات معاندین از یک مجرم حمایت
میکنند، ولی در قبال جنایات تروریستهای اجارهای که اخیرا تعدادی از حافظان امنیت را به شهادت رساندند سکوت در پیش گرفته اند. این افراد

اندک، غیرت و تعصب دینی، ملی و وطنی خود را زیر پا گذاشته و البته باید بدانند اقدامات آنان رصد میشود.

هیئت نظارت بر مطبوعات به وظیفه خود عمل کند

در ادامه دادستان کل کشور به لزوم حفظ امنیت روانی جامعه تاکید کرد و گفت: برخی از جراید و روزنامهها عناوین و تیتر صفحه اول را عمداً به گونهای
تنظیم میکنند که ضمن اینکه برای معاندین خوشایند میشود، موجب ناامنی و مخدوش شدن امنیت روانی جامعه نیز میگردد. با توجه به مسبوق به
سابقه بودن این رفتار در برخی از جراید لازم است هیئت نظارت بر مطبوعات به فلسفه وجودی خود توجه کند و نظارت قانونی بر عملکرد و فعالیت

مطبوعات را جدی بگیرد.

نهادهای مسئول بر فضای مجازی نظارت بیشتری داشته باشند

حجت الاسلام والمسلمین موحدی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع فعالیت شبکههای معاند و صهیونیستی در فضای مجازی پرداخت و
گفت: طبق قانون هر نوع همکاری با شبکههای معاند جرم است، لذا نهادهای نظارتی باید نسبت به شناسایی افرادی که با این شبکهها همکاری دارند

اقدام کنند و افراد مجرم را با مستندات، به دستگاه قضایی معرفی کنند

وزارت امور خارجه و ستاد حقوق بشر بیش از گذشته در میدان روشنگری و مطالبهگری باشند

وی با اشاره به نقض گسترده حقوق بشر در کشورهای مدعی آزادی و دموکراسی گفت: امروز غرب و همپیمانانشان از رژیم صهیونیستی که حقوق ملت



فلسطین را به صورت گسترده تضییع میکند حمایت دارند، اما در کشور خود مخالف جدی آزادی بیان و اعتراض مردم و دانشجویان به توحش رژیم
صهیونیستی هستند.

دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: این کشورها با تمام وقاحت ادعای حقوق بشری دارند و کشورهای آزاد را متهم به نقض این حقوق کرده و علیه آنان
قطعنامه صادر میکنند، در حالی که دست پلید آنان برای مردم آزادیخواه عالم رو شده و دیگر اعتباری حتی در بین مردم و ملت خود ندارند.

وی در پایان گفت: در این راستا وزارت امور خارجه و ستاد حقوق بشر ایران باید فعالتر از گذشته، در عرصه بینالملل از حقوق ملت آزادی خواه دفاع
کنند و نفاق مدعیان حقوق بشر را بیشتر به دنیا معرفی کرده و از مکانیسمهای موجود برای محکومیت آنان استفاده کنند.


